от [населено място] срещу решение № 260090 от 20.04.2021 г., постановено по в. гр. д. № 55/2021 г. на Окръжен съд - Шумен. 	

ОСЪЖДА Р. М. В. с ЕГН [ЕГН] - [населено място], [улица], да заплати на ППК „Бразди“ с ЕИК[ЕИК] - [населено място], обл. Шумен, ул. В. П.“ № 42, сумата 753 (седемстотин петдесет и три) лв. - разноски по делото.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО може да се обжалва в едноседмичен срок от връчването с частна жалба пред друг състав на ВКС, Търговска колегия. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ :	

ЧЛЕНОВЕ :